



"V KAŠTIELI", Zariadenie sociálnych služieb
Horné Obdokovce

Ev. č.: PP04.F15

Objednávka

Objednávateľ:

"V KAŠTIELI", Zariadenie sociálnych služieb Horné Obdokovce
956 08 Horné Obdokovce 1
IČO: 00357995 DIČ: 2021248636
Účet:
IBAN: SK38 8180 0000 0070 0030 7231
Telefón: 038/5318 128 Fax: 038/5318127
E-mail: dssho@wircom.sk

Dodávateľ:

KANCPAPIER, s.r.o.
Dopravná 2
955 01 Topoľčany
IČO : 36564931
IČDPH : SK2021898923
Telefón: 038 5325635
Fax: 038 5328806 , email : kancpapier@kancpapier.sk

Dátum vyhotovenia : 08.11.2023

IBAN: SK60 7500 0000 0040 0791 4030

Dátum dodania : 12.12.2023

Zmluva č. 15/2023

	Názov tovaru	MJ	Množstvo	Cena za MJ s DPH	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 20%	Cena celkom s DPH
2	Archivačná krabica A4 330 x 260 x 110	ks	100	3,300	2,7500	275,0000	55,00	330,00
6	Batéria mikrotužká AA/4 sada	ks	6	1,600	1,3333	8,0000	1,60	9,60
10	Ceruzka obyčajná s gumou	ks	10	0,230	0,1917	1,9167	0,38	2,30
11	Diár	ks	10	5,500	4,5833	45,8333	9,17	55,00
16	Etikety samolepiace A4 rôzne veľkosti	ks	100	0,090	0,0750	7,5000	1,50	9,00
19	Euroobal lesklý A4 50 mikr/100 ks	bal	10	4,700	3,9167	39,1667	7,83	47,00
23	Fotopapier lesklý 180 g	ks	200	0,230	0,1917	38,3333	7,67	46,00
32	Jednorázové obaly na jedlo	ks	300	0,160	0,1333	40,0000	8,00	48,00
33	Jednorázové viečko	ks	500	0,060	0,0500	25,0000	5,00	30,00
35	Jednorázový kelímok 500 ml	ks	500	0,110	0,0917	45,8333	9,17	55,00
39	Kalendár pracovný stolový malý	ks	11	1,400	1,1667	12,8333	2,57	15,40
40	Kalendár pracovný stolový veľký	ks	16	1,600	1,3333	21,3333	4,27	25,60
41	Kalkulačka 12 miestna	ks	5	8,650	7,2083	36,0417	7,21	43,25
44	Kniha príchodov a odchodov 100 listov	ks	8	6,000	5,0000	40,0000	8,00	48,00
46	Krabicový box papierový skosený A4	ks	10	1,500	1,2500	12,5000	2,50	15,00
52	Laminovacia fólia A4 80mic	ks	200	0,130	0,1083	21,6667	4,33	26,00
79	Obaly na zošity A4	ks	10	0,400	0,3333	3,3333	0,67	4,00
80	Obaly na zošity A5	ks	10	0,250	0,2083	2,0833	0,42	2,50
88	Pákový poradač lamino A4 50 mm	ks	5	2,400	2,0000	10,0000	2,00	12,00
89	Pákový poradač lamino A4 75 mm	ks	10	2,400	2,0000	20,0000	4,00	24,00
102	Pero guľičkové modré Corwina alebo ekvivalent	ks	15	0,170	0,1417	2,1250	0,43	2,55
111	Platobný poukaz	ks	500	0,050	0,0417	20,8333	4,17	25,00
119	Priepustka	bal	5	0,950	0,7917	3,9583	0,79	4,75
132	Rýchloviazáč PVC	ks	50	0,210	0,1750	8,7500	1,75	10,50
139	Sada zvyrazňovačov farebná (4 ks)	ks	2	2,700	2,2500	4,5000	0,90	5,40
140	Samolepiace papierové záložky farebné	bal	5	1,300	1,0833	5,4167	1,08	6,50
141	Spinky do zošivačky 23/13	bal	5	1,250	1,0417	5,2083	1,04	6,25
144	Spisový obal	ks	500	0,080	0,0667	33,3333	6,67	40,00
150	Špagát POP 250g	ks	5	2,150	1,7917	8,9583	1,79	10,75
152	Špalík samolepiaci farebný 5 farieb	bal	5	2,400	2,0000	10,0000	2,00	12,00
153	Špalík samolepiaci žltý 75x75	bal	5	0,600	0,5000	2,5000	0,50	3,00
154	Špendlíky obyčajné 50g	ks	5	0,450	0,3750	1,8750	0,38	2,25
160	Tlačivo Dovolenka	ks	5	1,400	1,1667	5,8333	1,17	7,00
171	Xerox A4 80 g	bal	50	5,500	4,5833	229,1667	45,83	275,00
172	Záznam o prev.mot.voz. samoprepis	ks	2	2,900	2,4167	4,8333	0,97	5,80
174	Záznamná kniha A5 linajková 200 list.	ks	3	2,550	2,1250	6,3750	1,28	7,65
175	Zošit A4 (60 listov)	ks	10	1,100	0,9167	9,1667	1,83	11,00
176	Zošit A5 (60 listov)	ks	10	0,530	0,4417	4,4167	0,88	5,30
179	Žiadanka na prepravu	bal	2	1,550	1,2917	2,5833	0,52	3,10
	Súčet spolu				0,0000	1076,21	215,24	1291,45

Finančnú operáciu alebo jej časť je – nie je možno vykonať.

Finančnú operáciu alebo jej časť je – nie je možno vykonať.

Meno a priezvisko
zamestnanca

Jarmila Petriková

Meno a priezvisko

PhDr. Mária Brachová, MBA,
riaditeľka ZSS

Dátum : 08.11.2023

Podpis :

Dátum : 08.11.2023

Podpis :